UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD  Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020

V/v hướng dẫn ông Trần

Văn Hoạt ở phố Kiều Đại,

phường Quảng Châu,

thành phố Sầm Sơn.

Kính gửi: Ông Trần Văn Hoạt. Địa chỉ: Phố Kiều Đại,

phường Quảng Châu, thành phố Sầm Sơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Trần Văn Hoạt ở phố Kiều Đại,

phường Quảng Châu, thành phố Sầm Sơn đề nghị giải quyết việc gia đình ông

có tên trong danh sách được bố trí 04 lô đất tái định cư vị trí 1 nhưng thực tế chỉ

được giao 03 lô vị trí 1 và 01 lô vị trí 2.

Sau khi xem xét, UBND tỉnh hướng dẫn ông Trần Văn Hoạt gửi đơn đến

UBND thành phố Sầm Sơn để được xem xét giải quyết và trả lời ông theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- UB Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Sầm sơn;

- Lưu: VT, TD.
  Thangnt/20-24260

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T18:41:24+0700
	HÀ NỘI
	Trần Huy Chân<chanth@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T11:34:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T11:34:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T13:52:46+0700